

ogrodowych za 2500zł brutto.

Na długości 205mb ogrodzenia starego ze siatki metalowej przy al. Orzechowej.

Wykonano 170mb ogrodzenia betonowego za 15 tyś zł brutto, i 35 mb starej siatki wymieniliśmy na nową powlekaną za 3136 zł brutto, wszystko to z materiałem i robociznom. Wymieniono zniszczoną bramę nr 2 o wąskich wymiarach i furtkę na nową poszerzoną za 4797 zł brutto. Wykonano w 3 etapach nowe przyłącze wody miejskiej na terenie starej części ogrodu z pełnym wyposażeniem w studzienkach pod-licznikowych działkowców oraz zamontowano nowe urządzenia pomiarowe w studni głównej wody miejskiej na terenie ogrodu całość za 52tyś zł brutto z materiałem robociznom. Na al. Orzechowej dokonano utwardzenia kostką brukową 80m² terenu oraz wjazdu do ogrodu bramą nr2 za 9800 zł brutto z materiałem i robociznom. Naprawiliśmy i podwyższyliśmy bramę i furtkę nr.3 przygotowując teren do utwardzenia kostką brukową wjazdu do ogrodu i do boku na pojemniki do śmieci oraz wykonania części pierwszej chodnika na al. Porzeczkowej. Utwardzenia kostką brukową dokonano w ilości 150m² z obrzeżem drogowym za 22129 zł brutto z materiałem i robociznom. W minionej kadencji wykonaliśmy 440 mb chodnika z płytek betonowych w tym z nowych 280mb zakupionych na al. Różaną i Wiśniową za 7200zł brutto oraz na nowej części al. Malinowej i drugiej części al. Porzeczkowej z okrawężnikowaniem drogowym z płytek betonowych z odzysku z UM na długości 180mb razem zapłaciliśmy za wykonanie chodników 18575 zł brutto. Wykonaliśmy od dawna oczekiwane połączenie dwóch rozdzielonych części ogrodu przedłużoną al. Malinową. Łącznik ogrodziliśmy z płyt betonowych po obu stronach al. na długości 38mb z przygotowaniem terenu łącznie za 5300zł brutto. Wykonaliśmy nowe trwalsze tabliczki z nazwami alejek za 200zł brutto a montaż tabliczek na słupkach dokonał działkowiec Andrzej Józwiak społecznie dziękujemy bardzo za tą czynność.

Ostatnią inwestycją w minionej kadencji było wybudowanie przy nowo powstałej al. Malinowej od dawna potrzebnej nam drugiej części zaplecza gospodarczego na stałym fundamencie z tradycyjnych materiałów budowlanych z odprowadzeniem do gruntu wód

deszczowych. Doprowadzono również do budynku prąd z instalacją wewnętrzną i oświetleniem obiektu na zewnątrz oraz wykonano dodatkowo podbitkę podsufitową z płyty OSB koszty całej inwestycji 27800zł brutto z materiałem i robociznom.

Proszę Państwa to jest podsumowanie wszystkich prac wykonanych i czynności z którymi zmierzył się Zarząd minionej kadencji było to wielkie wyzwanie biorąc pod